АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Алешино

      18.02. 2019                                                                                                                 № 16

	 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Алешино от 23.01.2019 года № 12  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Тверской области от 28.09.2010 № 458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области и с протестом прокурора Рамешковского района от 12.02.2019 года № 21а-2019   администрация сельского поселения Алешино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Протест прокурора Рамешковского района удовлетворить.

2.Приложение № 1 постановлению администрации сельского поселения Алешино Рамешковского района от 23.01.2019 г. № 12  изложить в новой редакции (прилагается);

5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте  МО Тверской области «Рамешковский район»  в разделе сельское поселение Алешино и на стендах по обнародованию нормативных актов: в здании администрации сельского поселения Алешино и центральной площади д. Алешино.

Глава сельского поселения Алешино:                                                      В.А.Кричкин

Приложение

к Постановлению администрации сельского
поселения Алешино
от 18.02.2019 г. № 16

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Алешино

	№ п/п
	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	д. Прудиха (возле д. № 1)
	Розничная продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	автолавка
	с 01.01.2019 г. по 31.12.2021г.

	2
	д. Заручье (возле дома № 13)
	Розничная продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	автолавка
	с 01.01.2019 г. по 31.12.2021г.

	3
	д. Курьяново (возле дома № 4)
	Розничная продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	автолавка
	с 01.01.2019 г. по 31.12.2021г.

	4
	д. Устюги (возле дома № 15)
	Розничная продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	автолавка
	с 01.01.2019 г. по 31.12.2021г.

	5
	д. Алхимково (возле дома № 5)
	Розничная продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	автолавка
	с 01.01.2019 г. по 31.12.2021г.

	6
	д. Лаврово (возле дома № 36)
	Розничная продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	автолавка
	с 01.01.2019 г. по 31.12.2021г.

	7
	д. Мерлуга (возле дома № 6)
	Розничная продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	автолавка
	с 01.01.2019 г. по 31.12.2021г.

	8
	д. Залесье (возле дома № 8)
	Розничная продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	автолавка
	с 01.01.2019 г. по 31.12.2021г.

	9
	д. Зубцово (возле дома № 14)
	Розничная продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	автолавка
	с 01.01.2019 г. по 31.12.2021г.

	10
	д.Старово (возле дома № 13)
	Розничная продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	автолавка
	с 01.01.2019 г. по 31.12.2021г.

	11
	д. Полянка (возле дома № 2)
	Розничная продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	автолавка
	с 01.01.2019 г. по 31.12.2021г.